РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                  Администрация Кузьминского  сельсовета
                                  Змеиногорского района  Алтайского края

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.06.2023                                               №    18                                                         с.Кузьминка

О внесении изменения в
постановление Администрации
Кузьминского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского
края от 27.06.2014 № 36
«Об утверждении положения о
резервном фонде  администрации
 Кузьминского сельсовета
Змеиногорского района
Алтайского края»

           В соответствии со ст. 81 БК РФ, со ст. 5.2 Федерального закона от 06.03.2006 № 35- ФЗ «О противодействии терроризму» , в силу положений с. 3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от.14.07.2022) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края   от 27.06.2014 № 36 «Об утверждении положения о резервном фонде  администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»,  следующие изменения:
1.1.Исключить из пункта 2 Положения абзац 4:
«организацию и осуществление на территории поселения неотложных мероприятий по предупреждению терроризма и экстремизма, минимизации их последствий, за исключением вопросов, решение которых отнесено к ведению Российской Федерации».
2. Обнародовать  настоящее  постановление  в  установленном  порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кузьминского сельсовета			                                          Ю.В. Куимова